
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do cen taryfowych za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny taryfowej za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Orla, 
zatwierdzonej decyzją BI.RZT.70.82.2023 z dnia 13 maja 2024 r. wydaną przez Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Białymstoku 
w wysokości 17,87 zł netto do każdego 1 m³ odprowadzonych ścieków. 

2. Do ustalonej w ust. 1 dopłaty doliczany będzie podatek od towarów i usług w wysokości wynikającej 
z odrębnych przepisów prawa. 

§ 2. Dopłata obowiązywać będzie przez okres jednego roku – od dnia 6 czerwca 2024 r. do dnia 
5 czerwca 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Sacharewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B298FE-EAA7-4FAB-ACC2-428CE3C32E58. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie na wniosek Gminy Orla decyzją nr BI.RZT.70.82.2023 z 

dnia 13 maja 2024 r. zatwierdził taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Orla na okres 3 lat. Nowe stawki obowiązują od dnia 

6 czerwca 2024 r. 

 Wielkość cen i stawek opłat za zaopatrzenie w wodę została zatwierdzona na cały okres 

obowiązywania ww. decyzji. Natomiast wielkość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków 

została ustalona w różnych wysokościach na każdy rok obowiązywania decyzji. 

 Uchwała ma zastosowanie od dnia 6 czerwca 2024 r. czyli od dnia wejścia w życie w/w 

taryfy i wprowadza regulacje, które są korzystniejsze dla odbiorców usług korzystających z 

zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy Orla. 
 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Sławomir Sacharewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B298FE-EAA7-4FAB-ACC2-428CE3C32E58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY ORLA z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


